mercados, restaurantes e ainda abriga uma ditosa marina para embarcações. O Flat tem vista
para o mar, composto de quarto, sala e cozinha conjugados, e banheiro. Imóvel matriculado
sob nº 15.078 no Cartório de Registro de Imóveis 1º Ofício de Angra dos Reis/RJ.

 

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), em 29 de
janeiro de 2025.

 

DEPOSITÁRIO:  CECILIA DE OLIVEIRA VITOR, Rua Santa Cecília, 415,
Fundos, Bangu, Rio de Janeiro/RJ.

 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Estrada do Marinas, nº 91, Apto 106, Shopping
Pirata’s Mall, Praia do Jardim, Marinas, Angra dos Reis/RJ.

 

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO:  R$ 3.169.289,89 (três milhões,
cento e sessenta e nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos), em 18
de novembro de 2025.

 

A INTIMAÇÃO

Caso o(s) executado(s) não seja(m) encontrado(s) para intimação pessoal,
fica(m) devidamente intimado(s) pela publicação do presente edital na imprensa e afixação
no local de costume.